INDICAÇÃO Nº
3270
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo José Serra, a adoção de medidas necessárias visando à destinação de recursos através dos meios administrativos adequados, para custeio e manutenção, para a Santa Casa de Misericórdia de Pompéia.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação atende ofício 597/2007 do Vereador Jomar Strabelli, presidente da Câmara Municipal de Pompéia, que contém em anexo requerimento N.º 094/07 de autoria do vereador Luiz Fernando Vidrich Pazin, aprovado em 10 de Setembro de 2007, onde solicita a Assembléia Legislativa de São Paulo (ALESP) e a esta liderança providências no sentido de viabilizar o pedido daquela edilidade

Sala das Sessões, em

Deputado Simão Pedro - PT

SPL - Código de Originalidade: 744830 011007 1521